

Çünkü İnsan kardeşlerimiz ilerideki yatırımlarını Bilinç Düzeylerine göre hazırlamaktadır. Şefaattir. Ne ekilirse o biçilecektir.

Herkes yaptığı iyiliğin ve kötülüğün hesabını Özünde hissedecek ve Vicdan Terazisinde tartacaktır. Şimdi bu tartıyı yapabilenler Kurtuluşa hazırlanmaktadır. Ancak ondan sonra değişik Planların Evrimlerine hazırlanma Müsaadesi alabileceklerdir.

Son Döneme kadar disipline edilen Planetinizde (Moda - Müzik - Sanat) mevzuu leri Bilinç Kotları ile özel çalışmalar ve temaslar ile yapılmakta idi. Bu yüzden Modada ve Müzikte eşdeğer Görüşler ve bir standartlık, Planetinizde hâkim olmuştur.

Şimdi Yirminci yüzyılın son ilk yarısında tatbiki Plan tamamen değiştirilerek, tüm İnsanlığın Görüşü bir Bütünde Birleştirilmek istendiğinden bir seçime gidilmiş, bu yüzden de değişik Kozmik Akımlar Planetinizi yıkamaya başlamıştır.

Şu anda değişik Boyut Enerjilerinden gelen Genler, kendi Bilinçleri ile Uyanmaya başlamıştır. Ve bugünkü Dünya Düzeni karmaşası ve çlgınlıkları meydana gelmiştir. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

ÖRGÜTLER HAKKINDA AÇIKLAMA

Dostlarımız,

Bugüne kadar Sizlere verdiğimiz Mesajlarda bahsedilen husus, bir Evrim Sisteminin Tedriç Nizamına uygun yansması idi. Halbuki şimdi aldığınız ve ileride alacağınız Bilgiler, bu Nizamın çok ötesindeki Planların öngördüğü bir Hazırlık Dönemidir.

Hulûs Dönemi denilen İlâhi Planın Kurtuluş Nizamının Planetinize tatbiki, Evrensel Nizama göre 1900 yılından itibaren tatbik sahasına konmuştur. Bu tarihten sonra Planetinize gönderilen herkes, buldukları Ortam Bilinçlerine paralel bir Görevi insiyâki olarak yüklenmek zorunluluğunda kalmıştır.

Ve Görev Bilincinden uzakmış gibi görünen bu durumu, normal Dünya yaşamları imiş gibi idame ettirmişlerdir. Aslında Herkes üstüne düşen Görevi yaparak Planetinizin gerek Ferdi, gerekse Beşeri İmtihanını o Dönemlerden beri verdimeye başlamıştır.

Bu Hızlı Evrim Sistemi Planetinizin çehresini değiştirmiş ve değiştirecektir. Verilen Kozmik Akımlar, Uyanamayan Bilinçlerde bir Stres yaratarak onların Özlerindeki Menfi tohumları yıkayamadıkları için, bu Menfi Özsel Çekirdekler, kendi bünyelerinde daha da gelişerek, İnsanlığı zor duruma düşürmüşlerdir.

Onların da Tekâmül Nizamında görülmez Görevleri vardır. Çünkü her Varlık zıddı ile Evrimini tamamlamaktadır. ve bu eşdeğer bir terazi ölçüsü olduğundan Uyanan her Güçlü Vicdanın karşısında aynı Güçte bir Menfi Vicdan yukselecektir.

Zira bu Kozmik Akımlar, Uyanan Bilinçlerdeki Özleri daha iyi, Uyanamayanları da daha Menfi yönde etkilemektedir. Bu Kozmik yağmurların Uyanış Ortamında yaptığı bir Denge Kanunudur. Bu yüzden Planetinizde Menfi ve Manevi Örgütlenmeler çoğalmıştır.